^a (39) fehlt München 16226, GW M45266; (39)-(46) in Augsburg 238 erst nach (49)

^b Si GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269
Et

(44)^a Et si absolvatur ab excommunicatione^b ad cautelam et ad effectum gratie^c, addantur grossi II.

^a (44) fehlt GW M45266; (39)-(46) in Augsburg 238 erst nach (49)

^b ab excommunicatione München 16226 ad excommunicationem

^c et ad - gratie fehlt München 16226, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269

(45)^a Et si in aliquo predictorum casum daretur clausula^b „Motu proprio“, addantur grossi IIII^c.

^a (39)-(46) in Augsburg 238 erst nach (49)

^b clausula fehlt GW M45259

^c IIII GW M45259, GW M45266 II

(46)^a Si non obstantie habeantur^b pro expressis, addantur grossi X^c.

^a (46) fehlt GW M45266; (39)-(46) in Augsburg 238 erst nach (49)

^b obstantie habeantur Augsburg 238 obstante habeatur

^c Augsburg 238 am linken Rand Hic aggravatur taxa, ut detur materia, quod exprimant beneficia, et similiter papa non decipi

(47) Specialis reservatio^a canonicatus et prebende in duabus^b litteris cum derogatione aliarum litterarum^c, gratiosa, grossos^d XXX.

^a Specialis reservatio GW M45266 Reservatio specialis

^b duabus GW M45258, GW M45260, GW M45267 diversis

^c GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269 gratiarum

^d grossos fehlt GW M45266

(48) Executoria, grossos XX.

(49) Et^a pro quolibet alio beneficio reservato addantur grossi^b V.

^a Et fehlt GW M45266

^b addantur grossi fehlt GW M45266

De beneficiis vacantibus^a

^a De - vacantibus Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(50) Littere de beneficio non reservato pro presente vel absente, grossos XX.

(51)^a Pro reservatione generali addantur grossi II.

^a (51) fehlt GW M45266

(52) Et^a si curatum fuerit et dispensetur super defectu etatis iuxta numerum annorum^b, pro quolibet anno, grossos^c II.

^a Et fehlt GW M45266

^b annorum fehlt Roma 80

^c grossos fehlt GW M45266

(53)^a Si vero dispensetur super defectu natalium, addantur grossi IIII.

^a (53) fehlt GW M45266; in GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 erst nach (55)

(54)^a Super defectu natalium ad canonicatum et prebendam in ecclesia cathedrali^b, grossos XVIII.

^a (54) fehlt Augsburg 238, GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267; in GW M45257, GW M45259, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 erst nach (61)

^b in - cathedrali GW M45259 n ecclesia chatedrali (!)

(55)^a Et si prius dispensatum fuerit et dispensatio huiusmodi narretur^b, puta ad^c plura vel ad quecumque, addantur grossi IIII.

^a (55) fehlt GW M45266

^b narretur Roma 80, GW M45266 narraretur

^c ad Roma 80, GW M45266 de

CLAUSULA PERMUTANDI^a.

(56)^b Et^c si detur clausula permutandi, quam in alia non habuerat^d, addantur grossi X.

^a Clausula permutandi *Roma 80 am linken Rand*

^b (56) fehlt *GW M45266*

^c Et fehlt *GW M45269*

^d habuerat *GW M45257* habuerit

(57)^a Et^b pro qualibet non obstantia^c addatur grossus I.

^a (57) fehlt *GW M45266*

^b Et *GW M45269 Ac*

^c qualibet - obstantia *GW M45259* quilibet non obstante

(58) Si fuerit canonicatus et prebenda^a et derogetur consuetudini optandi, addantur grossi V.

^a et prebenda fehlt *Augsburg 238*

(59) Et si in^a non obstantiis^b narretur^c dispensatio concessa ad incompatibilia, addantur grossi^d IIII^e.

^a in fehlt *Augsburg 238, GW M45257*

^b obstantiis *GW M45259* obstantibus

^c narretur *Roma 80 narraretur*

^d grossi fehlt *GW M45266*

^e grossi IIII *GW M45258, GW M45260, GW M45267* grossi V alias IIII; *GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269* folgt alias V

CLAUSULA DISPENSATIONIS AD DUO CURATA^a.

(60) Si vero in impetratiōne dispenseetur de novo ad duo curata, addantur grossi^b XXX^c.

^a Clausula - curata *Roma 80 am linken Rand*

^b grossi fehlt *GW M45269*

^c XXX *Augsburg 238, GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267 XX*

ET PRO TERTIO IMCOMPATIBILI^a.

(61)^b Et pro tertio incompatibili addantur grossi XXXV^c, ita tamen^d quod^e mitius agatur cum graduato quam cum^f non graduato circa dispensationes.

^a Et - imcompatibili *Roma 80 am linken Rand*

^b (61) fehlt *GW M45266*

^c XXXV *GW M45257-M45260, GW M45267 XXV*

^d tamen fehlt *Roma 80, GW M45259*

^e quod *Augsburg 238* pro

^f cum fehlt *Roma 80, GW M45267*

(62)^a Et si plura beneficia in eisdem litteris impetrentur^b, pro primo, grossi^c XX.

^a (62) fehlt Augsburg 238, GW M45266

^b impetrentur GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 im-
petrantur

^c grossi fehlt Augsburg 238, GW M4526410, GW M45268

(63)^a Et^b pro quolibet alio addantur grossi II^c.

^a (63) fehlt Augsburg 238, GW M45266

^b Et fehlt GW M45269

^c II GW M45258 duo

(64)^a Si vero fuerit beneficium regulare, ita quod detur translatio, addantur grossi II^b.

^a (64) fehlt GW M45266

^b II GW M45258 duo

(65)^a Et si excedat ultra^b usque ad CC^c, pro quolibet centenario addantur grossi II.